2

[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Внеочередное заседание

 РЕШЕНИЕ №642

14 января 2026 года

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Каменского муниципального округа

	В соответствии с статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 года         № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Свердловской области от 10 октября 2014 года № 85-ОЗ «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области», Дума Каменского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу:
- Решение Думы Каменского городского округа от 24.06.2021 № 587                 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Каменского городского округа» (в ред. от 19.09.2024)
	- Решение Думы Каменского городского округа от 21.09.2023 N 267           «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Каменского городского округа, утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 24.06.2021 N 587»,
	- Решение Думы Каменского городского округа от 19.09.2024 N 440         «О внесении изменений в Решение Думы Каменского городского округа от 24.06.2021 N 587 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каменского городского округа»         (в редакции от 21.09.2023 N 267)»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского муниципального округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского
муниципального округа                                                                       Г.Т. Лисицина

Глава Каменского муниципального округа                                     А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg